課　長
	課長補佐
	係　長
	係　　　　員

（取扱課使用欄）

岩沼市マスコットキャラクター広報物品借用書
年　　月　　日
岩沼市市民経済部産業振興課長　殿
住所
氏名又は団体名
代表者氏名
連絡先
担当者氏名

下記のとおり使用したいので、岩沼市マスコットキャラクター広報物品使用要領第４条第１項の規定により本書を提出します。
記
１　使用内容

２　借用期間（持出及び返却に係る日数を含む）
　　　　　年　　月　　日　　時　　分　から
　　　　　年　　月　　日　　時　　分　まで
（実使用期間：　　年　　月　　日　　時　　分から　　年　　月　　日　　時　　分まで）

３　使用広報物品（該当広報物品に〇）
・着ぐるみ　　　　・インフレータブルバルーン

４　その他
使用に係るイベント等の内容が分かる資料を添付すること。

５　禁止事項
　　次に掲げる行為は行わないこと。
(1)　法令及び公序良俗に反する行為。
(2)　本市の信用又は品位を傷つける行為。
(3)　特定の個人、政治、思想若しくは宗教の活動への利用。
(4)　岩沼係長のイメージを損なう、又は損なうおそれがあると認められる行為。
(5)　不当な利益を得ることを目的とした使用。
(6)　着ぐるみの第三者への譲渡、転貸。
(7)　借用書に記載されていない方法での使用。
(8)　火気及び危険物の近辺で使用。
(9)　雨天時の屋外での使用。